
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: / OS / 2502.0

I. IE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER i
ATESI

AMESI

DATELINDJE OS. a ■

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID H  D

B. Gienealitete te meparshme ,

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjieneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, |duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje veririkimin sipas
dispozitave te liglit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas henit 190 te Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER
—

ATESI
■ —

AMESI
_  1

DATELINDJE _  1

VENDLINDJE

Cemer. mbiemm nenshkrim')



fl. MARRJE DIJENI WIBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a , kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se: j

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifiklmit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penaie dhe
dendhet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifiklmit te plote, brenda
dhe jashte Shqipefise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

I

5) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene peiqimin per verifikimin e gdo te dhene
personate, perfshife gjurmet daktlioskopike dhe ̂ do te dhene tjeter biometrike.

I

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjeil skuaiifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga ikandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit pubiik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale. |

I

Duke qene i vetedijshem per pasojat llgjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te'pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHEjr QE NENSHKRIWII I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULAR!!

(emer. rrfbiemer. ̂ nshkrim]

(emer, m ,  mm)



ni. TE DHENA WIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere nga nie autoritet

aivaesor shaiotar ose / huai? (Vendos X perbri perQiipjes)

PO JO A

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm'e:

Te dhenat e vendimit gjyqesor
Nr. dhe data e:

vendimit gjyqesorjJ
,, te lormes se .prefei^

^ Masa e denimjt.me 4:^^/ye]^lravp;ena|^ip6p

Lloii

-

—

1

,—
—

—
—

!
■— —

— —-

— —

2, A iem denuar me.buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shatota^ ose i HuaL Mr hie ceshtie oenale^te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prere? (Vendos X perbri Deraiiaies) \

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrne:

Te dhenat e vendimit gjyqesQr

SwRy^n.djmitji^
^ gjy

iltbperfundimtar'i

Gjykatav 1^.: V. ,  . Vepraf^hale^pe^^ciJemJ^^^^^
Sf^'penSnffimtaWDenimi

•. . , "'"v • • ••
... ' 1 '

—

1

—

—
-—

1

1
1
1

1

1

■—
—

—

1
1

1

1

1
1

(emer, mbiemer, ijeiishk(i^)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huaL per kryerien e nie

veore oenale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organi procedues Periudha/Data iRfzuitatet

—

1

1

-—

—

■

1

1

—

—

1

j.

(

—

4, A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arresiuar naa oraanet lipizbatuese, per kryerien e
nie veore pehale? fVendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, spoGifikoni te dhenat e meposhtm,e:

jOrganiprbcedud ' Ai^'y ^l^riudKa^Datae^Rezultatet
p^;/'y- •

—
—

—
■

1

1

—

—
—

1

1

5, A esbte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise oersonale, ne fupi
ose io? {Vendds Xberbri Deraiiaies) '

PO JO A

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbi



MASAT SHTRiNGUESE TS SIGURISE PERGJIGJE

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme':

Gjykata prepi-apfenalpp^^
^i^lcllen akuzpheshitM ndim ■•i.

Renudhaj data

h;Neny

— —

1

i
—

/—

—

1

• —

—

— —

1

1

■ '—

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personit tiiai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krveribh e veorave oenale? (Vendos X perbri peraiiaies}

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

5ri^^;urdheruesr^:r^ii3
^' v^Ai^yeja ;,El^kutimi(h^se.eshtenefuqi

—

1

—

—

1

—

7 A i^shfi^ marre ndoniehere per lu masa e debimit nga nie shtot /' huBj? ."  e rreaullave te emiaracionit ae

Ifflnp /e hajne nie rreduliat e dendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territorte nje shteti te huaf) (Vendos
X perbri Derdiiaies}

PO JO

(emer, mbiemer) im)



Ne^e po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

j: Qvteti ̂dhep, /
rShtetiku'k^

Arsyeja deblmit V ̂ IReriuMa^ te dhanat .e aktit te debimit

—-

.—

1

1

.—. —

1

,—....

■—

1

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

iSiShtetlrku keni^-i
r r vAdfesa ei^^^^
ft'-"'" "

1

i

■—

— •

1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
. . . r.«£j/^v/'riiQra no koto Fnrmii ar.

\

(amer, mkiemer \pe?^fTkrim]

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dh'e dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave sf)to aq
pjese sa ju nevojiten perpasqyrimin e te gjitba te dhenave.

...

(emer, mbienj^rTn


